
Ieškome mobilių 
bazinių stočių 
įrangos aptarnavimo 
specialisto / 
inžinieriaus

Įmonė: 
UAB Eltel Networks 

Darbo vieta: 
        Norvegija /         Lietuva
Darbas komandiruočių principu.

Mėnesinis atlyginimas: 
3000 € – 5000 € (bruto)
Atlyginimas priklauso nuo šalies, kurioje dirbsite.

Apie Eltel: 
Eltel palaiko visuomenei gyvybiškai svarbių 
infrastruktūrų veiklą, užtikrindama nenutrūksta-
mą energijos bei ryšio tiekimą vartotojams. Tarp-
tautinės įmonės teikiamos paslaugos ir projektai, 
kuriuos įgyvendina  6000 kolegų iš 7 šalių, 
prisideda prie tvaresnės visuomenės kūrimo, 
gerai valdomų bei modernizuotų elektros ir 
telekomunikacinių ryšių tinklų diegimo.

Lauksime susisiekiant: 
atranka@eltelnetworks.com
+370 620 84153

Tavo privalumai:
   Korinio ryšio technologijų išmanymas (GSM/UMTS/LTE).
   Darbo aukštyje patirtis bei aukštalipio 
   pažymėjimas.
   Vidaus ir lauko telekomunikacinių tinklų, silpnų
   srovių tinklų montavimo darbai.

Tau siūlome:
-  Puikias darbo sąlygas tarptautinėje įmonėje.
-  Konkurencingą, laiku mokamą atlyginimą.
-  Visas socialines garantijas.
-  Profesinio tobulėjimo galimybes.

Darbo pobūdis: 
Mobilaus ryšio bazinių stočių įrangos
montavimas, integravimas, paleidimas,
priežiūra ir gedimų šalinimas. Darbas aukštyje. 

Iš Tavęs tikimės:
-  Inžinerinės krypties išsilavinimo (gali būti nebaigtas).
-  Vairuotojo pažymėjimo.
-  Gebėjimo susikalbėti anglų kalba.
-  Noro ir galimybės dirbti ilgalaikėse 
   k omandiruotėse (rotacijas vykdome pagal iš anksto 

suplanuotą grafiką).


